
NABÍDKAENVItech Bohemia s.r.o.

Ovocná 1021/34, 161 00 Praha 6

POZICE NÁZEV A POPIS MNOŽSTVÍ CENA / MJ
BEZ DPH

CENA CELKEM
BEZ DPH

Oprava světelného panelu Hranice

TEL.: +420 581 828 350

ČÍSLO: N2101356
DATUM: 01.11.2021

VYŘIZUJE:

TEL.:

Město Hranice

Pernštejnské nám. 1
753 01 HRANICE

FAX.: 257 311 780
E-MAIL:

FAX: 581603564

PRO:

Dobrý den pane
na základě posouzení závady světelného panelu Firmou Frons dne 5.10.2021 a její nové cenové nabídky za opravu ze dne
27.10.2021Vám posíláme cenovou nabídku za opravu světelného panelu.
Závěry ze servisního posouzení vadného panelu firmou Frons ze dne 5.10.2021:
Při závadě panelu v 09/2021 byla zničena řídící jednotka L4 vlivem poruchy na napájecím zdroji LPC. Ostatní komponenty (ovládací
počítač IPC; přijímací karta; stmívací karta a čidlo) byly posouzeny na laboratorním stole ve Firmě Frons a jsou funkční a schopné
dalšího provozu
Dne 22.10.2021 byla firmou Frons provedena instalace demontovaných dílů a instalace nové řídící jednotky se zdrojem. Panel byl
zprovozněn. Dne 26.10.2021 byla provedena dodatečná oprava závady na datové kabeláži. Při opravě panelu dne 22.10. byla
kabeláž firmou Frons zapojena do nesprávného konektoru řídícího počítače a panel tímto nedostával aktuální data.

Řídíci jednotka L4
Tato jednotka musí být vyměněna, byla
zničena vlivem poruchy na napájecím zdroji

1 31 475,00 Kč 31 475,00 Kč

001

ks

1Napájecí zdroj k L4 1 225,00 Kč 1 225,00 Kč002 ks

Servisní zásah firmy Frons
Práce technika firmy Frons 40,- Kč/min;
práce fy Frons 220 minut

3,67 2 400,00 Kč 8 808,00 Kč

003

hod

Dopravní náklady firmy Frons
Dopravní náklady firmy Frons 15Kč,-/km 500 15,00 Kč 7 500,00 Kč

004

km

24 měsíců na vyměněné komponenty (Řídíci jednotka L4; Napájecí zdroj)ZÁRUČNÍ PODMÍNKY

Děkujeme za Váš zájem o naše produkty a služby a těšíme se na další spolupráci.

S přátelským pozdravem,

CELKEM BEZ DPH: 49 008,00 Kč

CELKEM DPH 21% 10 291,68 Kč

CELKEM VČETNĚ DPH: 59 299,68 Kč

Tel.: 257312750,56,58,59, Fax: 257311780

OR Městský soud v Praze oddíl C, vložka 12701

E-mail: eb@envitech.eu
www.envitech.euBankovní spojení: KB Praha,

IČO: 47119209, DIČ: CZ47119209


